СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РИЗОВАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
21.09.2017                                                                                                                    № 18
О назначении общественного обсуждения
Правил благоустройства территории муниципального образования Ризоватовский сельсовет Починковского муниципального района
В целях осуществления участия заинтересованных лиц в процессе принятия решений и реализации проектов благоустройства территории муниципального образования Ризоватовский сельсовет Починковского муниципального района, сельский Совет решил:
1.
Назначить общественное обсуждение Правил благоустройства территории муниципального образования Ризоватовский сельсовет Починковского муниципального района.
2.
Определить:
- общественные обсуждения проекта Правил благоустройства территории муниципального образования Ризоватовский сельсовет Починковского муниципального района осуществляются в форме размещения проекта Правил благоустройства территории муниципального образования Ризоватовский сельсовет Починковского муниципального района на официальном сайте администрации Починковского муниципального района www.pochinki.org;
· срок проведения общественного обсуждения 30 дней со дня размещения проекта Правил благоустройства на официальном сайте администрации Починковского муниципального района;
· срок приема предложений по проекту Правил благоустройства территории муниципального образования Ризоватовский сельсовет Починковского муниципального района 30 дней со дня размещения проекта Правил благоустройства на официальном сайте администрации Починковского муниципального района.
3.
Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Починковского муниципального района.

Глава местного самоуправления                                         Г.А. Зимаева